Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Carécier
Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter
Transiterio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Preslaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Eslimulos a Servidores Pablicos

Materiales y Suministras

Materiales de Administracién, Emisién de
Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Maleriales de Produccién y
Comercializacion

Maieriales y Articulos de Consliruccion y de
Reparacién

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivas
Vestuario, Biancos, Prendas de Proteccion y
Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacién,
Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Ofros Servicios Generales

T ias, Asif i y Otras
Ayudas

Transferencias Intemnas y Asignaciones al
Seclor Publico

Transferencias al Resto del Seclor Pdblico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Otros Anélogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes M

Mobiliario y Equipo de

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratario
Vehiculos y Equipo de Transporle

Equipo de Defensa y Seguridad

Maguinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos

666,005,169.73

343,386,578.93

20,568,812.96

118,544,098.59
99,333,025.99
51,2556,031.15
50,000.00
32,867,622.11

41,992,986,83

5,746,679.60
1,062,645.03
0.00

1,043,230.00

1,964,125.24
26,447 510.96
114,800.00
287,000.00
5,326,996.00

22,333,968.03

3,479,000.00
6,106,794.56

1,666,900.00
761,200.00
B,269,077.96

1,509,800.00
1,638,795.51
31,000.00
871,400.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

3,758,294.46

1,944,600.00
67,000.00
105,300.00
1,467,194.46
300.00
153,900,00
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(Cifras en Pesos)

{Reduosiones Gk
6,131,631.30
-25,720,872.92

35,408,515.58

12,872,832.16
-6,003,199.31
-3,054.823 83

-50,000.00
-4.230,919.38

6,439,614.22
1,072,839.89
41447423
0.00

2,169,425.20

-125,34B.85
-58,257.11
22,114.74
-280.059.15
322543527

1,945,414.50

-250,071.81
2,854,580.95

-571,620.28
-38,497.98
387,679.36
-19.076.63
342,914.01

19,296.63
-381.789.75

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

9,153,726.53

2,742,738.31
-58,787.42
463,266.44
-815,435 93
-300.00
3,166,909.08

0.00

0.00

672,136,701.03
317,665,705.01

55,977,328.54

131,416,930.75
90,239,826.68
48,200,207.32
0.00
28/636,702.73

48,432,601.05
6,819,619.49
1,477.119.26
0.00

3,212,655.20

1,838,776.39
26,388,253.85
136,914.74
6,930.85
8,552,43127

24,279,382.53

3,228,928.19
8,961,375.51

695,279.72
724,702.02
6,656,757.32

1,490,723.37
1,981,709.52
50,296.63
489,610.25

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

12,912,020.99

4,687,338.31
8,212.57
568,556.44
650,758.53
0.00
3,320,809.08
0.00

672,136,701.03
317,665,705.01

55,977,328.54

131,416,930.75
90,239,826.68
48,200,207.32
0.00
28,636,702.73

48,431,845.25

6,819,498.49
1,477,119.26
0.00

3,212,408 45

1,838,776.39
26,367,765.80
136,914.74
6,930.85
8,552,431.27

24,279,382.53

3,228,928.19
8,961,375.51

695,279.72
724,702.02
6,656,757.32

1,490,723.37
1,981,709.52
50,296.63
489,610.25

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

12,912,020.99

4,687,338.31
8,212.57
568,556.44
650,758.53
0.00
3,320,809.06

0.00

672,136,701.03
317,665,705.01

55,977,328.54

131,416,930.75
90,239,826 68
48,200,207.32
0.00
28,636,702.73

48,431,845.25
6,819,498 49
1,477,119.26
0.00

3,212,408.45

1,838,776.39
26,387,765.80
136,914.74
6,930.85
8,552,431.27

24,176,796.53

3,127,542.19.
8,961,375.51

695,279.72
724,702.02
6,656,757.32

1,490,723.37
1,981,709.52
49,096.63
489,610.25

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

12,912,020.99

4,687,338.31
8,212.57
568,556.44
650,758.53
0.00
3.320,809.06
0,00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

755.80
21.00
0,00
0.00

246.75

0.00
488.05
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

Q.00
0.00
Q.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

o.ug/
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(Cifras en Pesos)

 Cancepto
S A Aprobada
Bienes Inmuebles . 0.00 0.00
Activos Intangibles 20,000.00 3,656,346.08 3,676,346.08 3,676,346.08 3,676,346.08 0.00
Inversion Ptblica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Obra Pdblica en Bienes Propios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Proyectos Productives y Acciones de Fomento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Inversicnes Para el Fomento de Actividades
Productivas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Acciones y Participaciones de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Compra de Titulos y Valores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Concesion de Préstamos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Analogos
Otras Inversiones Financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Pmm5|9nes para C&?msngenmas y Otras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Erogaciones Especiales
Participaciones y Apor 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Amortizacion de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Costo por Coberturas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
(Adefas) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total del Egreso 734,090,419.05 23,670,286.56 7567,760,705.60 757,759,949.80 757,657,363.80 755.80
v

C.P.A. NORA ALICIA BELTRAN AMPARO
DIRECTORA DE CONTABIJIDAD Y PRESUPUESTO




